АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Адам

26 декабря  2018 года                                                                                                  №   124

	О  передаче из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность муниципального образования «Глазовский район»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» от 25 декабря 2018 года  № 106 «О безвозмездной передаче движимых объектов из собственности муниципального  образования «Адамское» в собственность  муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Адамское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское»  24.06.2014 года   № 93.1(в ред. реш. от 15.08.2016 года № 179.1), Уставом муниципального образования  «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Глазовский район» из собственности муниципального образования «Адамское», указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемый передаточный акт движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность муниципального образования «Глазовский район».

3. Администрации муниципального образования «Адамское»  исключить из  Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Адамское» объекты, указанные в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район» отразить на счетах бухгалтерского учета передачу  объектов, указанных в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  Главу муниципального  образования «Адамское» Растегаева К.С.
Глава муниципального

образования «Адамское»                                                        К.С. Растегаев
          Приложение

к постановлению Администрации

МО  «Адамское» от  26.12.2018  года № 124
Перечень объектов движимого имущества, передаваемых безвозмездно  из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность

 муниципального образования «Глазовский район»

	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водонагреватель аккумуляторный
электрический 10SS
	1
	3520,00

	2
	Головка динамическая 250 Вт
	1
	5000,00

	3
	Магнитола LG 2
	1
	           5500,00

	4
	Ноутбук Acer Aspire AS7250G
	1
	20970,00

	5
	Пульт микшерный MX 10
	1
	4800,00

	6
	Радиосистема AUDIOVOICE VHF  0022- 2HM
	1
	4930,00

	7
	Радиосистема PASGAO PAW 120
	1
	9920,00

	8
	Стол теннисный  Start Line Olimpic
6020
	1
	8500,00

	9
	Телевизионный приемник
	1
	3700,00

	10
	Фотоаппарат Nicon Coolpix S2700
	1
	3490,00

	11
	Шкаф приставной с полками ШПП- 1,1
	1
	6110,64

	12
	Шкаф приставной с полками ШПП- 1,1
	1
	6110,64

	13
	Шкаф угловой ШУ – 0,9
	1
	           7709,60

	Итог
	13

	          90260,88

Утверждено

Постановлением Администрации
МО «Адамское»
№ 124 от 26.12.2018 г.

Акт приема – передачи движимого имущества,

передаваемого в собственность  муниципального образования «Глазовский район»

 по состоянию  на  26 декабря  2018 года
     Муниципальное образование «Адамское» в лице Главы муниципального образования «Адамское»  Растегаева Константина Сергеевича,  действующего  на основании  Устава,   передает, исключив из состава  имущества  казны муниципального образования «Адамское», а муниципальное образование «Глазовский район»  в  лице Главы муниципального образования «Глазовский район» Сабрекова Вячеслава Всеволодовича, действующего на основании Устава,  принимает следующее  имущество:

Перечень объектов движимого имущества, передаваемых безвозмездно  из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность

 муниципального образования «Глазовский район»

	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водонагреватель аккумуляторный
электрический 10SS
	1
	3520,00

	2
	Головка динамическая 250 Вт
	1
	5000,00

	3
	Магнитола LG 2
	1
	           5500,00

	4
	Ноутбук Acer Aspire AS7250G
	1
	20970,00

	5
	Пульт микшерный MX 10
	1
	4800,00

	6
	Радиосистема AUDIOVOICE VHF  0022- 2HM
	1
	4930,00

	7
	Радиосистема PASGAO PAW 120
	1
	9920,00

	8
	Стол теннисный  Start Line Olimpic
6020
	1
	8500,00

	9
	Телевизионный приемник
	1
	3700,00

	10
	Фотоаппарат Nicon Coolpix S2700
	1
	3490,00

	11
	Шкаф приставной с полками ШПП- 1,1
	1
	6110,64

	12
	Шкаф приставной с полками ШПП- 1,1
	1
	6110,64

	13
	Шкаф угловой ШУ – 0,9
	1
	           7709,60

	Итог
	13

	          90260,88

      Настоящий акт составлен в 6 экз., имеющих одинаковую юридическую силу: 3- для МО «Адамское», 3- для МО «Глазовский район».
	Передал

Глава муниципального

образования «Адамское» МП_________________/К.С. Растегаев/
Директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»

________________/И.Н.Сунцова/

МП
	Принял

Глава муниципального

 образования «Глазовский район»

МП_________________/В.В.Сабреков/

Директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»

_______________________/И.Н.Сунцова/

МП